
 
Liceul Tehnologic ,,Gheorghe Duca” Constanţa/ str. Vifor Haiducul nr.34 

Scoala Gimnazială ”Marin Sorescu” Constanţa / str.  Mihu Copilu, nr.1  

Scoala Gimnazială Nr. 31 Constanţa / str.  I.C. Brătianu, nr.141 

Grădinița cu Program Normal nr.31 Constanţa/ str. Bradului, nr.13 

Contact: tel./fax. 0341.405.806 – secretariat; Cod fiscal 4700902 

E-mail: liceu.gheorgheduca@yahoo.ro, www.gscfr.ro 

 

HOTĂRÂRE nr. 5/ 16.10.2020 

 

Consiliul de Administraţie al Liceului Tehnologic ,,Gheorghe Duca”, întrunit în şedinţa  

din data de 16.10.2020 

În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale Nr. 1/05.01.2011, cu modificările și 

completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcţionare al Liceului 

Tehnologic ,,Gheorghe Duca” Constanţa; 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E:  

Art. 1.  Se supune la vot şi se aprobă înscrierea cadrelor didactice la definitivat și  grade 

didactice; 

Art.2.  Se supune la vot şi se validează Raportul anual de evaluare internă pentru anul școlar 

2019-2020; 

Art. 3.  Se supune la vot şi se aprobă Raportul de monitorizare internă la data de 15.10.2020; 

Art. 4. Se supune la vot şi se aprobă Regulamentul de organizare și funcționare a instituției 

pentru anul școlar 2020-2021; 

Art. 5.  Se supune la vot şi se aprobă Planul European de dezvoltare al instituției; 

Art. 6.  Se supune la vot şi se aprobă Execuția bugetară la data de 30.09.2020; 

Art. 7. Se supune la vot şi se aprobă programarea concediilor de odihnă pentru anul școlar 

2020-2021; 

Art. 8. Se supune la vot şi se aprobă cererea pentru concediu pentru creșterea și îngrijirea 

copilului a doamnei Ranete Aurelia începând cu data de 19.10.2020; 

Art. 9.  Se supun la vot şi se aprobă cererile de transfer ale elevilor; 

Art. 10. Se supun la vot şi se aprobă solicitările părinților preșcolari conform OUG nr. 

147/2020, art.4; 

Art. 11.  Se supune la vot şi se aprobă Graficul de monitorizare și control al directorilor 

instituției pentru anul școlar 2020-2021; 

Art. 12.  Se supune la vot şi se valicează Raportul anual de activitate al instituției pentru anul 

școlar 2019-2020; 

Art. 13. Se supune la vot şi se aprobă plata din venituri proprii pentru doamna Chivu Elena, 

angajată pe post de bucătar; 
 

 

 

 

Preşedinte,                                                                         Secretar, 

Ing. Prof. Dr. Elena Gogu        Prof. Vătavu Aurora-

Carmen 

 
 
 

mailto:liceu.gheorgheduca@yahoo.ro

